ПРОТОКОЛ

заседания антинаркотической  комиссии  Гаринского городского округа

                                                          п.г.т. Гари

21 ноября 2019 года                                                                                    № 4
	Председательствовал:

Заместитель главы администрации Гаринского городского округа, заместитель председателя комиссии
	-Коробейников В.В.

	Присутствовали:

	Директор ГАУПСО «Редакция газеты «Вести севера»
	-Безденежных Н.А.

	Ведущий специалист отдела по социальным вопросам, вопросам образования, культуры спорта и по делам молодежи администрации Гаринского городского округа, секретарь комиссии
	- Белоусова Т.Н.

	Председатель территориальной комиссии Гаринского района по делам несовершеннолетних и защите их прав
	-Сысоева И.В.

	Ведущий инспектор отдела по содействию в трудоустройстве и спецпрограмм Гаринского городского округа ГКУ «Серовский центр занятости населения»
	-Журавлева Н.Л.

	Начальник ОеП №20 (дислокация пгт Гари) МО МВД России «Серовский»
	-Бурдов С.А.

	Директор МКУ «Информационно-методический центр» Гаринского городского округа
	- Зольникова Е.Г.

	Директор МКУК «Культурно-досуговый центр»
	- Шимова Н.Д.

1.О состоянии наркоситуации на территории Гаринского городского округа.
Решение:
1.1. Принять к сведению информацию начальника ОеП № 20 (дислокация пгт Гари) МО МВД России «Серовский» Бурдова С.А. «О состоянии наркоситуации на территории Гаринского городского округа на 01.11.2019 г».

1.2. Начальнику ОеП № 20 (дислокация пгт Гари) МО МВД России «Серовский» Бурдову С.А. продолжить совместную работу  с сотрудниками УУП и ГИБДД ОеП №20, сотрудниками ГУФСИН России по Свердловской области по раскрытию и выявлению преступлений в сфере незаконного оборота наркотиков.

Срок постоянно.

2. Об организации работы по  выявлению и уничтожению дикорастущих и незаконно культивируемых наркотических растений на территории Гаринского городского округа.
Решение:

2.1.Принять к сведению информацию начальника ОеП № 20 (дислокация пгт Гари) МО МВД России «Серовский» Бурдова С.А.  по вопросу «Об организации работы по  выявлению и уничтожению дикорастущих и незаконно культивируемых наркотических растений на территории Гаринского городского округа».
2.2. Начальник ОеП № 20 (дислокация пгт Гари) МО МВД России «Серовский» Бурдову С.А. продолжить работу по выявлению и уничтожению дикорастущих и незаконно культивируемых наркотических растений на территории Гаринского городского округа.
3. О  плане работы антинаркотической комиссии Гаринского городского округа на 2020 год.

Решение:
3.1. Утвердить План работы антинаркотической комиссии Гаринского городского округа на 2020 год.
Заместитель председателя комиссии                                   В.В.Коробейников
Секретарь комиссии                                                               Т.Н.Белоусова